

Klein Saabye Holding ApS

Veddelev Bygade 22
4000 Roskilde

CVR-nr. 34059624

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. marts 2024

Nikolaj Klein Hjort Saabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Klein Saabye Holding ApS
Veddelev Bygade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34059624

Direktion

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Klein Saabye Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tiligere år været at købe, sælge og eje aktier, anparter og andre værdipapirer, foretage investeringer, herunder køb og udlejning af fast ejendom og anden pengeanbringelse samt drive anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.363.688 mod DKK 1.022.476 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.866.940.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		581.563	656.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-301.376	-237.002
Resultat af primær drift		280.187	419.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.349.663	1.186.792
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	21.939	-871
Finansielle indtægter		205.166	32.967
Finansielle omkostninger	2	-491.142	-656.511
Resultat før skat		1.365.813	982.369
Skat af årets resultat	3	-2.125	40.107
Årets resultat		1.363.688	1.022.476

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.372.555	1.266.413
Overført til overført resultat	-130.867	-361.737
Årets resultat	1.363.688	1.022.476

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.578.959	7.751.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		450.625	579.375
Materielle anlægsaktiver	4, 10	8.029.584	8.330.959
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.056.745	2.721.978
Kapitalinteresser	7	33.040	11.101
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		500.000	625.000
Andre tilgodehavender		1.237.720	1.117.474
Finansielle anlægsaktiver	5	5.827.505	4.475.553
Anlægsaktiver		13.857.089	12.806.512
Andre tilgodehavender		0	7.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	400.125	331.914
Tilgodehavender		400.125	340.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.937.069	767.471
Værdipapirer og kapitalandele		1.937.069	767.471
Likvide beholdninger		76.662	36.414
Omsætningsaktiver		2.413.856	1.144.140
Aktiver i alt		16.270.945	13.950.652

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		87.500	87.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.934.738	2.562.183
Overført resultat		2.722.702	2.853.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		6.866.940	5.621.052
Hensættelser til udskudt skat	3	1.526	0
Hensatte forpligtelser		1.526	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.941.867	2.059.645
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.941.867	2.059.645
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		117.777	117.787
Gæld til kreditinstitutter		2.303.381	2.369.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.340	17.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.919.554	2.584.256
Selskabsskat	3	364.747	279.166
Anden gæld		529.368	575.509
Periodeafgrænsningsposter		219.445	326.111
Kortfristede gældsforpligtelser		7.460.612	6.269.955
Gældsforpligtelser		9.402.479	8.329.600
Passiver i alt		16.270.945	13.950.652
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	87.500	1.295.770	3.215.306	107.000	4.705.576
Udbetalt udbytte			0	-107.000	-107.000
Overført via resultatdisponeringen		1.266.413	-361.737	117.800	1.022.476
Egenkapital pr. 1. januar 2023	87.500	2.562.183	2.853.569	117.800	5.621.052
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		1.372.555	-130.867	122.000	1.363.688
Egenkapital pr. 31. december 2023	87.500	3.934.738	2.722.702	122.000	6.866.940

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	301.376	237.002
I alt	<u>301.376</u>	<u>237.002</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	149.563	61.247
Øvrige finansielle omkostninger	341.579	595.264
I alt	<u>491.142</u>	<u>656.511</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	279.166	-331.914	-841		
Betalt vedrørende tidligere år	-279.166	331.914			
Skat af årets resultat	399.883	-400.125	2.367	2.125	-40.107
Betalt acontoskat	-31.000	0			
Betalt udbytteskat	-4.136	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>364.747</u>	<u>-400.125</u>	<u>1.526</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>2.125</u>	<u>-40.107</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-400.125	0
Hensatte forpligtelser			1.526
Kortfristede gældsforpligtelser	364.747	0	
I alt	<u>364.747</u>	<u>-400.125</u>	<u>1.526</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	7.967.368	643.750	8.611.118	7.967.368
Tilgang i året	0	0	0	643.750
Kostpris pr. 31. december 2023	7.967.368	643.750	8.611.118	8.611.118
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-215.783	-64.375	-280.158	-43.157
Årets afskrivninger	-172.626	-128.750	-301.376	-237.002
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-388.409	-193.125	-581.534	-280.159
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	7.578.959	450.625	8.029.584	8.330.959

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	200.000	36.001	1.297.138	1.317.474	2.850.613	2.616.145
Tilgang i året	0	0	0	508.594	508.594	234.467
Afgang i året	-80.000	0	-125.000	-238.348	-443.348	0
Kostpris pr. 31. december 2023	120.000	36.001	1.172.138	1.587.720	2.915.859	2.850.612
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	2.580.043	0			2.580.043	1.319.798
Årets opskrivninger	1.349.663	22.892			1.372.555	1.244.857
Årets tilskud	0	0			0	15.388
Afgang i året	7.039	0			7.039	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	3.936.745	22.892			3.959.637	2.580.043
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-24.899	-672.138	-200.000	-897.037	-746.166
Årets nedskrivninger	0	-954	0	-150.000	-150.954	-208.936
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	-25.853	-672.138	-350.000	-1.047.991	-955.102
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	4.056.745	33.040	500.000	1.237.720	5.827.505	4.475.553

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Klein Saabye Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Porto Partner ApS, Køben- havn SV	100%	120.000	1.349.663	4.056.745	1.349.663	4.056.745
I alt					1.349.663	4.056.745
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						4.056.745
I alt						4.056.745

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Klein Saabye Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
S&S Event ApS, Albertslund	50%	40.000	-47.883	45.784	-23.942	22.892
FutureMoney ApS, Vallensbæk	40%	40.000	-2.384	25.369	-954	10.148
I alt					-24.895	33.040
Øvrige reguleringer					46.833	0
I alt					21.938	33.040
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						33.040
I alt						33.040

Noter, fortsat

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-36.348
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.937.069

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.059.644	2.177.432
I alt	<u>2.059.644</u>	<u>2.177.432</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	117.777	117.787
I alt	<u>117.777</u>	<u>117.787</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.470.587	1.588.419
I alt	<u>1.470.587</u>	<u>1.588.419</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikker-	Regnskabsmæssig værdi
	hedsstillelsen/gæld	af aktiver stillet til
	DKK	sikkerhed
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut og kreditinstitut	2.500.000	3.805.618
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger deponeret som sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	2.325.000	3.773.340

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Klein Saabye Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Klein Saabye Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Direktør

Serienummer: 4efcede0-ce77-4811-a1ac-3c8125284bbd

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-03-25 16:08:51 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-03-27 18:27:21 UTC



Nikolaj Klein Hjort Saabye

Dirigent

Serienummer: 4efcede0-ce77-4811-a1ac-3c8125284bbd

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-03-27 18:30:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEB1J-ZTE8I-DDODO-8456Z-WG0EB-TJNEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**